
Bur n. 153 del 19/11/2021

(Codice interno: 462638)

CONSORZIO IRICAV DUE, VICENZA
Ordinanza di deposito delle indennità provvisorie di espropriazione emessa da RFI SpA n. 133/2021 del 11 ottobre

2021
"Tratta AV/AC Verona - Padova". Lotto Funzionale Verona - Bivio Vicenza (escluso nodo di Verona Est) - (CUP
J41E91000000009).

IL DIRETTORE INFRASTRUTTURE TERRITORIALE DI VERONA

Dirigente dell'Ufficio Territoriale per le Espropriazioni

omissis

VISTA la delibera del CIPE n. 84 del 22 dicembre 2017, registrata alla Corte dei Conti al RG n.944 in data 28 giugno 2018 e
pubblicata nella Gazzetta Ufficiale n. 165 del 18 luglio 2018 con la quale, ai sensi e per gli effetti del l'art. 166 del D. Lgs.
163/2006 e s.m.i, nonché ai sensi dell'art. 12 del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii. è stato approvato, con prescrizioni e
raccomandazioni proposte dal M.I.T., anche ai fini della dichiarazione di pubblica utilità per le occorrenti espropriazioni, il
progetto definitivo della nuova tratta AV/AC Verona - Padova, limitatamente al "Primo Lotto funzionale Verona - Bivio
Vicenza (escluso nodo di Verona est)" - (CUP J41E91000000009).

omissis

VISTO il proprio decreto n. 52/2020 emesso in data 03.11.2020, ai sensi dell'art. 22 bis del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii., con
il quale il Consorzio IRICAV DUE è stato autorizzato ad occupare in via d'urgenza le aree censite in catasto nel comune di
Verona (VR), necessarie alla realizzazione delle opere sopra indicate ed inoltre sono state determinate le indennità provvisorie
di espropriazione e di occupazione d'urgenza, calcolata per ciascun mese di occupazione.

omissis

ORDINA

Al promotore dell 'espropriazione e per esso al Consorzio IRICAV DUE, il  deposito presso il  MINISTERO
DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE territorialmente competente, delle indennità di espropriazione e di occupazione
d'urgenza determinate in via provvisoria ai sensi dell'art. 22 bis del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii., a favore delle ditte
proprietarie come indicato nell'elenco che, debitamente visitato, costituisce parte integrante e sostanziale della presente
ordinanza, relative agli immobili censiti in catasto nel comune di Verona (VR).

DISPONE

Che agli eventuali terzi, titolari di diritti reali sugli immobili oggetto di espropriazione sia data comunicazione del presente
provvedimento e che un estratto dello stesso venga pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e/o nel
Bollettino Ufficiale della Regione di competenza, come previsto dall'art. 26, comma 7 del D.P.R. n. 327/2001 e ss.mm.ii..

Elenco ditte:

Catasto terreni Comune di San Bonifacio (VR)

- Fg. 30, mapp. 734: superficie da espropriare di 6 m²; di proprietà della ditta SOLA Susanna (Prop.1/1) per l'indennità
totale di € 94,54;

- Fg. 32, mapp. 1151: superficie da espropriare di 337 m²; KACED Patricia Djamila (Prop. 1/2), ZIGIOTTO Giuliano
(Prop. 1/2) per l'indennità totale di 5.309,69;

- Fg. 13, mapp. 803: superficie da espropriare di 30 m²; E-DISTRIBUZIONE S.P.A. (Prop. 1/1) per l'indennità totale di €
322,92;



- Fg. 18, mapp. 55: superficie da espropriare di 3.098 m²; BOGONI Anna Maria (Prop. 1/4), BOGONI Anna Maria (Prop.
3/8), ZONATO Matteo (Prop. 3/8) per l'indennità totale di € 48.811,31;

- Fg. 18, mapp. 218, 222: superficie da espropriare di 2.727 m²; ZAMPICININI Luciano (Prop. 1/1) per l'indennità totale di
€ 42.965,94;

- Fg. 19, mapp. 1086: superficie da espropriare di 2.641 m²; MARCON Francesca (Prop. 1/1) per l'indennità totale di €
26.560,32;

- Fg. 19, mapp. 221: superficie da espropriare di 2.575 m²; BRIZZOLARI Augusta (Prop. 1/3), BRIZZOLARI Chiara
(Prop. 1/3), BRIZZOLARI Oreste Roberto (Prop. 1/3) per l'indennità totale di € 25.896,56;

- Fg. 19, mapp. 1065: superficie da espropriare di 594 m²; TECCHIO Giovanna Rosanna (Prop. 1/3), TECCHIO Gloriana
(Prop. 1/3), TECCHIO Maria Teresa (Prop. 1/3) per l'indennità totale di € 5.973,81;

- Fg. 19, mapp. 207: superficie da espropriare di 133 m²; TIRAPELLE Maurizio (Prop. 1000/1000) per l'indennità totale di
€ 2.095,51;

- Fg. 16, mapp. 104, 227, 355, 787, 788: superficie da espropriare di 823 m²; LONGO Lina (Prop. 1/54), LONGO Loredana
(Prop. 1/36), TECCHIO Agostino (Prop. 3/54), TECCHIO Anna (Prop. 1/54), TECCHIO Caterina (Prop. 3/54),
TECCHIO Enrico (Prop. 1/54), TECCHIO Fabio (Prop. 1/108), TECCHIO Giacomo (Prop. 6/54), TECCHIO Gino
(Prop. 3/54), TECCHIO Giovanna (Prop. 4/54), TECCHIO Giovanna Rossana (Prop. 2/54), TECCHIO Gloriana (Prop.
4/54), TECCHIO Gloriana (Prop. 2/54), TECCHIO Margherita (Prop. 6/54), TECCHIO Maria Teresa (Prop. 2/54),
TECCHIO Maria Teresa (Prop. 4/54), TECCHIO Robertino (Prop. 1/108), TECCHIO Sabrina (Prop. 1/108), TECCHIO
Simone (Prop. 1/36), TECCHIO Vanni (Prop. 1/108), TECCHIO Virginia Teresa (Prop. 6/54), ZANINI Lauretta (Prop.
1/54) per l'indennità totale di € 12.243,23;

- Fg. 16, mapp. 56: superficie da espropriare di 15 m²; PEDRON Savina (Prop. 1000/1000) per l'indennità totale di €
236,33;

- Fg. 12, mapp. 1145, 1146, 1147, 1148, 1149: superficie da espropriare di 3.456 m²; CONTERNO Flavio (Prop. 1000/1000)
per l'indennità totale di € 54.451,88;

Ing. Paolo Carmona


	evi1owvggymsvriaugirws55.html

